

گزارش

نتایج اولیه انتخابات اسرائیل مشخص شد

سبقت راست‌ها

نسرین رضایی: گویا قرار است نخست‌وزیر بنیامین نتانیا‌هو به دفترش بازگردد. نتایج آرا تا ساعت شش شب به وقت محلی حاکی از پیششاری قابل ملاحظه نتانیا‌هو از جناح راست لیکود به همراه ائتلاف حزب «خانه یهودیان» به رهبری نفتالی بنت است. نتانیا‌هو نخست‌وزیر چهار سال گذشته اسرائیل از همان ابتدا کاملاً امیدوار به نظر می‌رسید. او در حالی که همراه با همسر و دو پسر خود در مدرسه‌ای در کنار خانه شخصی‌اش در بیت‌المقدس رای می‌داد، روز انتخابات را «روز جشن دموکراسی» برای اسرائیل نامید. به گزارش بی‌بی‌سی، شیمون پرز، رئیس‌جمهور ۹۰ ساله اسرائیل نیز که رسانه‌های کشورش تأکید داشتند پشت پرده در تلاش برای تشکیل ائتلافی از احزاب میانه برای رقابت با ائتلاف راست‌گرای «لیکود-بیتینو» بوده هنگام رای دادن در بیت‌المقدس گفت که تنها دخالتی که در انتخابات کرده، همین انداختن یک رای به صندوق بوده است. پرز باید در روزهای آینده رهبر حزبی را که از بیشترین بخت برای تشکیل دولت ائتلافی برخوردار است، مامور برپایی دولت کند. براساس آخرین گزارش‌ها مشارکت در انتخابات اسرائیل ۵۵/۵ درصد بوده؛ رقمی که بنابر گفته مقامات اسرائیلی از از سال ۱۹۹۹ میلادی به بعد کاملاً بی‌سابقه بوده است؛ امری که نشان می‌دهد، نتیجه واقعی رای‌گیری با نتایج نظرسنجی‌های متعدد هفته‌ها و روزهای پیش از انتخابات اندکی متفاوت است. در نظرسنجی‌های روزهای پیش از انتخابات تأکید بر این بود که دو حزب هم‌پیمان راست‌گرای لیکود و «اسرائیل خانه ماست» به رهبری اوئیدور لیبرمن تنها بین ۳۲ تا ۳۸ کرسی به دست می‌آورند، هرچند لیبرمن نسبت به رسیمن این شمار کرسی‌ها به ۴۰ کرسی ابراز خوش‌بینی کرده است. در حالی که آمار و ارقام حاکی از پیشروی راست‌ها در انتخابات است، اسماعیل هنیه، نخست‌وزیر دولت حماس روز گذشته در حاشیه کنفرانس خبری مشترک با محمد نجیب عبدالرازق، نخست‌وزیر مالزی در گذرگاه رفع گفت: همه شواهد و قراین نشان می‌دهد نتیجه انتخابات اسرائیل روی کار آمدن دولت افراطی‌تر در این رژیم خواهد بود. هنیه در همین حال خواستار تدوین استراتژی یکپارچه فلسطینی‌برای مقابله با افراطی‌گری روزافزون در اسرائیل شد. وی همچنین دیدار دیروز بنیامین نتانیا‌هو در محوطه برق در مجاورت مسجدالاقصی را مردود دانست و آن را تحریک‌کننده خواند. روز گذشته با آغاز رای‌گیری در انتخابات «کنست» - پارلمان اسرائیل - در حالی که نامزدهای اصلی انتخابات و رهبر احزاب مهم در بین نخستین افرادی بودند که رای خود را به صندوق‌ها انداختند، کارزار حزبی را نیز برای جلب آرای شهروندان ادامه دادند. رای‌گیری در اسرائیل از ساعت هفت بامداد به وقت محلی (هشت و نیم بامداد به وقت ایران)، درهزاران حوزه در سراسر این کشور آغاز شد و در شهرها و حوزه‌های بزرگ تا ساعت ۱۰ شامگاه و در حوزه‌های کم‌جمعیت‌تر تا ساعت هشت شامگاه سه‌شنبه ادامه داشت. پلیس اسرائیل روز گذشته بیش از ۲۰هزار نیروی امنیتی را مسئول حفظ امنیت انتخابات کرد. رای‌دهندگان سرنوشت ۱۲۰ کرسی مجلس اسرائیل را تعیین می‌کنند. کمیته مرکزی انتخابات به ۴۸ حزب و فهرست سیاسی اجازه رقابت داده است که در این میان شماری از احزاب عربی نیز حضور دارند. اما برای اولین بار رای‌دهندگان اسرائیلی می‌توانند نتایج لحظه به لحظه شمارش آرا را از طریق وبسایت پیگیری کنند.

خبر

ادامه حاشیه تحقیق و تفحص از بانک مرکزی

● **تایناک:** ماجرای تحقیق و تفحص از بانک مرکزی، در حال وارد شدن به فاز جدیدی است که باعث پیچیده شدن ماجرا شده است. ماجرا از آنجا آغاز شد که بلافاصله پس از تصویب طرح تحقیق و تفحص از این بانک، مدیر کل بانک مرکزی، درخواست بازتست‌گی کرد و این واکنش باعث ایجاد شبهه شد. از سوی دیگر به فاصله بسیار اندکی پس از این مصوبه، درویشی معاون نظارتی بانک مرکزی بحث گروه‌کنشی نمایندگان مجلس را مطرح کرد و گفت: برخی نمایندگان قبلی و کنونی آذربایجان شرقی و غربی، عضو هیات مدیره صندوق جوانان خیر بوده‌اند و یکی از نمایندگان به بنده گفته است که «ما خود را به خواب زده‌ایم، شما نمی‌توانید ما را بیدار کنید مگر اینکه مجوز فعالیت این صندوق را بدهید». وی افزود: این نماینده مجلس گفت یا مجوز صندوق را می‌دهید یا اینکه تحقیق و تفحص از بانک مرکزی را پیگیری می‌کنیم که بانک مرکزی، تحقیق و تفحص از بانک مرکزی را پذیرفت. و اما از این بخش ماجرا به بعد، تحقیق و تفحص مجلس را به شخص خود مرتبط دانسته و می‌گوید: به تازگی این چند نماینده به ما گفتند، در صورتی که معاون نظارتی بانک مرکزی برکنار و مجوز صندوق جوانان خیر - که ظاهراً ترتیبی از موسسه مولی‌الموحدين و صندوق خیر مرند است- صادر شود، تحقیق و تفحص از بانک مرکزی لغو خواهد شد. این اظهارات با واکنش نمایندگان مجلس روبرو شد. به گونه‌ای که اخیر جستجه نماینده همدان از ادبیت گفتاری وی انتقاد کرده و به فارس گفت: چنانچه ادعای معاون نظارتی بانک مرکزی درست باشد، منتظر دریافت اسناد و مدارک مورد ادعایی هستیم، در غیر این صورت مجلس به صورت ویژه و قاطع نسبت به پیگیری موضوع از راه‌های گوناگون و دستگاه قضایی اقدام خواهد کرد.

شرق: احمدی‌نژاد دیروز خطاب به خریداران نفت ایران گفت: «هفت نمی‌خرد؟ به جهنم که نمی‌خريد، بهتر که نمی‌خريد». رییس دولت که برای افتتاح چند طرح عمرانی به همدان رفته بود با اشاره به اینکه «توانمندی‌های مردم در بهره‌برداری از ثروت باید وارد شود»، گفت: «ما مردم را به میدان می‌آوریم و می‌گوییم که نمی‌فروشیم، مگر طی این همه سال که مردم ما افتخار آفریدند با نفت زندگی کرده‌اند؟» احمدی‌نژاد گفت: «این همه دانشمند با ابتکارات خود ۱۰ برابر پول نفت را در جیب مردم می‌گذاند». رییس دولت ۲۷ دی ماه در دیدارش با مجلسیان از مشکلات ناشی از تحریم‌ها سخن گفته بود. او گفته بود: آنها گام به گام دارند توان‌شان را برای فشار به ملت ایران به کار می‌گیرند و در دنیا هم تقریباً هیچ مقاومتی در برابر آنها وجود ندارد. تحریم‌ها به‌طور طبیعی باعث یک سلسله مشکلات می‌شود، اول کاهش سرعت رشد کشور بعد مبادلات

دچار مشکل می‌شود ترازاها بهم می‌خورد، منابع مختل می‌شود و سرعت رشد کشور کاهش پیدا می‌کند.»

ابداعات ایرانی از نگاه رییس دولت

احمدی‌نژاد از ظرفیت‌هایی سخن گفته است که برای بهره‌برداری از ثروت‌های خدادادی در کشور وجود دارد و باید آزاد شود. از نگاه او تنها در این صورت، هیچکس نتوانهد توانست ایران را تحت فشار قرار دهد. رییس دولت درحالی گفته است می‌توانیم با ابداعات خود در دانشگاه‌ها ۱۰ برابر پول نفت را تامین کنیم که پیش از این در ۲۷ دی ماه هم به این ظرفیت‌ها که توان ارزآوری دارد اشاره کرده بود. این ظرفیت‌ها از نگاه او چیزی نیست جز منابع طبیعی خدادادی کشور. او دیروز با اشاره به اینکه باید استخراج منابع و معادن در اختیار مردم قرار بگیرد، گفت: چه اشکالی دارد که ما معادن را به مردم بدهیم تا آن را

تفویض اختیار عزل و نصب مدیر کل تامین اجتماعی

مرتضوی سرپرست شد؛ این بار با حکم رحیمی



علی مطهری، نماینده اصولگرای منتقد دولت و

«قانون‌ستیزی» محور طرح استیضاح

مهر: متن طرح استیضاح شیخ‌الاسلامی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به این شرح است:به استناد اصل هشتادونهم قانون اساسی و مواد ۲۲۲ و ۲۲۳ قانون آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، بدین وسیله متن استیضاح آقای دکتر شیخ‌الاسلامی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به شرح ذیل تقدیم می‌شود: علت استیضاح این توجهی به قانون و بلکه قانون‌ستیزی در نصب و عدم عزل آقای سعید مرتضوی از مسوولیت صندوق تامین اجتماعی.

دلائل:

۱- طبق ماده ۱۲۴ قانون استخدام کشوری نصب قضای تعلیق شده به مناصب دولتی ممنوع است، در حالی که وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی آقای مرتضوی را به‌سمت مدیرعاملی صندوق تامین اجتماعی منصوب کرد. ۲- دیوان عدالت‌داری حکم انتصاب آقای مرتضوی به سمت مدیرعاملی صندوق تامین اجتماعی را به دلیل مغایرت با قانون ابطال کرد اما آقای وزیر به آن ترتیب اثر نداد و هیات وزیران با اصلاح اساسنامه صندوق تامین اجتماعی و تغییر عنوان این صندوق به سازمان تامین اجتماعی و اصلاح شرایط انتصاب و تصدی رییس این سازمان، سعی کرد حکم ابطال دیوان عدالت داری را بلاموضوع سازد.
انگاه آقای شیخ‌الاسلامی نیز ریاست آقای مرتضوی بر سازمان تامین اجتماعی را تلقی به قبول نمود. ۳- اصلاحات به عمل آمده در اساسنامه صندوق تامین اجتماعی، مطلق‌اصل یکمصدوسی‌وهشتم قانون اساسی به موجب نظر رییس مجلس شورای اسلامی به عنوان مرجع نظارت بر انطباق مصوبات دولت با قوانین، در موارد مربوط به اصلاح عنوان صندوق تامین

دیوان عدالت داری را با مصوبه جدیدش خنثی کرد. همانند مصوبه پانزدهم مرداد که دولت آیین‌نامه تعیین مدیریت سازمان تامین اجتماعی و صندوق‌های بازتست‌شده بیمه‌های درمانی و ماده ۱۴ اساسنامه صندوق تامین اجتماعی و تبصره آن را به معاون اول رییس جمهوری تفویض کرد و به این‌ترتیب این مصوبه باامضای محمدرضاحجیبی، معاون اول رییس‌جمهوری ابلاغ شد تا کلیه بقای مرتضوی همچنان در دستان دولت باقی بماند و در ماراتن دیوان عدالت و دولت همچنان مرتضوی برنده باشد. دولت باز هم حکم

سیاست

احمدی‌نژاد: نفت نمی‌خريد؟ به جهنم که نمی‌خريد

استخراج کنند؟ احمدی‌نژاد همین‌طور با بیان اینکه یکی از ثروت‌های مهم کشور زمین است گفت: ما حدود ۱۸۷/۲ میلیون هکتار زمین داریم که از این میان ۴۷ میلیون هکتار آن قابل کشت است و آب نیز برای آبادانی آن به اندازه کافی وجود دارد فقط باید از آن به درستی استفاده کنیم. رییس دولت با اشاره به اینکه در کل ایران نزدیک به ۲۰ میلیون خانوار زندگی می‌کنند گفت: از این ۲۰ میلیون خانوار نزدیک ۵ تا ۶ میلیون خانوار زمین دارند و ما می‌توانیم به ۱۵ میلیون خانوار دیگر زمین اختصاص دهیم تا آن را آباد کنند. این در حالی است که سخنان مشابه او در مجلس واکنش‌های زیادی را برانگیخته است. گفته‌های آن روز احمدی‌نژاد درباره استفاده از جنگل‌های بلوط و کاشت عوفقه در جنگل‌های دامنه زاگرس و تبدیل آن به ثروت، به اعتراض کارشناسان فن به‌ویژه حوزه محیط‌زیست منجر شده بود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای مدیرعاملی سعید مرتضوی بر سازمان تامین اجتماعی هفته گذشته لغو شد. همزمان با حکم دیوان عدالت اداری تلاش‌هایی نیز از درون سازمان تامین اجتماعی برای حمایت از سعید مرتضوی در جریان بود. تلاش‌هایی که اکنون نیز به وضوح دیده می‌شود. چرا که متعاقب حکمی که از سوی معاون اول رییس‌جمهوری برای مرتضوی به عنوان سرپرست سازمان تامین اجتماعی صادر شد اعضای هیات مدیره سازمان تامین اجتماعی در نامه‌ای خطاب به رییس‌جمهوری به‌خاطر حمایت‌های مستمر از سازمان تامین اجتماعی و مدیریت آن تقدیر و تشکر کردند. این حکم اما فقط خوشایند دولتی‌ها و اعضای هیات مدیره تامین اجتماعی و تشکل‌هایی که نامی از آنان موجود نیست، واقع شده اما دایره منتقدان به این اقدامات دولت همچنان گسترده است. یکی آن را بازی با قانون دانسته و دیگری آن را خلاف قانون می‌داند.

انتقاد مطهری از «بازی با قانون»

علی مطهری، نماینده اصولگرای منتقد دولت و از طراحان استیضاح وزیر کار به دنبال عدم برکناری مرتضوی از سوی وزیر کار، از پیگیری برای اعلام وصول طرح استیضاح شیخ‌الاسلامی در جلسه روز چهارشنبه مجلس خبر داد. به گزارش مهر، نماینده تهران در جمع خبرنگاران با بیان اینکه «روز یکشنبه ملاقاتی با وزیر کار داشتم و آقای شیخ‌الاسلامی قول داد که سه‌شنبه (دیروز) مشکل حل شود». گفت: «منتظار این بود فرد دیگری منصوب شود اما این اتفاق نیفتاد، حتی در صورت جلسه به صورت مکتوب این موضوع آورده شده و افراد حاضر در جلسه امضا کردند اما تحقق پیدا نکرد. این کار بازی با قانون است و از طرف مجلس پذیرفته نیست و مقرر اصلی هم وزیر کار است.» وی در پاسخ به این سوال که آیا قوه قضاییه هم اقدامی در این خصوص انجام داده است گفت: «قوه قضاییه می‌تواند مستقل وارد این موضوع شود اما مجلس وظیفه خود را انجام می‌دهد».

حضور مرتضوی تحت هر عنوانی خلاف قانون است

قائم‌مقام معاون نظارت مجلس شورای اسلامی نیز طی اظهار نظری سرپرستی سعید مرتضوی بر سازمان تامین اجتماعی با حکم معاون اول رییس‌جمهور را خلاف قانون دانست. رضا طلائی‌نیا در گفت‌وگو با «فارس» اظهار داشت: «براساس تبصره ماده ۱۷ قانون نظام جامع رفاه و تامین اجتماعی تمام کسانی که در ارکان بیمه‌های تامین اجتماعی قرار می‌گیرند باید رشته تحصیلی آنها مرتبط باشد.» وی با بیان اینکه «سعید مرتضوی فاقد صلاحیت مندرج در این ماده قانونی است و حضور وی تحت هر عنوانی در رأس مجموعه تامین اجتماعی خلاف قانون است»، در عین حال گفت: «این معاونت برای اظهار نظر قطعی و هر اقدام قانونی درباره حضور مرتضوی در تامین اجتماعی منتظر مصوبه هیات امنای این سازمان است.»

دور زند قانون

عضو هیات‌ریسه مجلس گفت: «این اقدام مصداق صریح دور زدن قانون است و پیامدهای بدی برای جامعه دارد.» سیدشرف حسینی در گفت‌وگو با «خانه ملت» گفت: «این اقدام همچون سایر اقدامات دولت برای سرکار آوردن مرتضوی در تامین اجتماعی، مصداق دورزدن قانون است و اگر بنا باشد چنین رفتاری در عملکرد مسوولان عرف شود، باید منتظر پیامدهای بسیار خطرناکی در جامعه بود».

مرتضوی تدارک و البته با هشدار شدیداللحن دیوان عدالت اداری همراه و تأکید شد که راهی جز اجرای قانون که همان ابطال انتصاب سعید مرتضوی به عنوان مدیر عامل صندوق تامین اجتماعی است، ندارند. با وجود وزیر کار با پیشنهاد هیات امنأ، سعید مرتضوی را به عنوان مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی انتخاب کرد. اما رییس مجلس این مصوبه را مغایر قانون اعلام کرد ولی پس از آنکه در مهلت قانونی ترتیب اثری در این خصوص داده نشد، هیات عمومی دیوان عدالت اداری نیز این مصوبه را مغایر قانون تشخیص داد و حکم

مناظره سیاسی در مسجد ارک

همزمان با اجرای تحریم‌های خارجی علیه کشورمان از یک سو سبب تنیل‌پروری در جامعه شده و از سوی دیگر واریز وجه نقد به صورت ماهانه به مردم از حساب ذخیره ارزی باعث تشدید مشکلات اقتصادی کشور و تعطیل شدن تولید شده است. او با خطاب قرار دادن حاضرین گفت که با شرایط به‌وجود آمده برای کشور آیا شما اجرای این طرح را خدمت به نظام و مردم می‌دانید؟ پس از اتمام سخنان حسینی، محمدحسین فرهنگی عضو هیات‌ریسه مجلس به انتقاد از ایسن روحانی پرداخت و اظهارات او را به مثابه مخالفت با فرمایشات مقام معظم رهبری تلقی کرد که با اعتراض شدید حسینی و حمایت حضار از حسینی همراه شد. فرهنگی سخنان حسینی را مصداق ناامید کردن مردم از نظام دانسته و آن را مصداق آب در آسیاب دشمن‌ریختن دانسته و گفت: در شرایطی که کشور در آستانه برگراری

چهارشنبه • ۴ بهمن ۱۳۹۱

ا‌لو شرق ۸۸۹۸۶۳۸

sharghline@sharghdaily.ir

پایک: ۰۰۴۶۹۹۳۰۰

- چرا بزهکاری:** پیشنهاد می‌شود کارشناسان، روانشناسان و جامعه‌شناسان و قضات دادگاه‌ها و جلساتی تشکیل دهند و درباره دلایل بزهکاری و رفع آن گفت‌وگو کنند تا بتوانند به طور کارشناسانه به این معضل رسیدگی کنند. اگر جوان کار و درآمد داشته باشد به بزه روی نمی‌آورد.
- علی علیدوست از کلاچای
- زور آزمایی در مترو** سراسر باز شدن مردم به مترو موجب شده واکن‌ها یا ازدحام جمعیت مواجهه شوند. از مسوولان تقاضا داریم برای تقویت ناوگان ترن شهری- مترو - و افزودن واگن و ترن چاره‌ای بیندیشند تا مسافران مجبور نباشند هل دادن و زورآزمایی در مترو را تحمل کنند!

رامتین عرب بار محمدی

- آلودگی هوا و زورگیری:** مردم تهران از آلودگی رنج می‌برند. برای چند روز مسوولان در مطبوعات و صدا و سیما از مردم می‌خواهند که به دلیل آلودگی هوا از خانه خارج نشوند و سپس همه چیز فراموش می‌شود. امیدواریم مسایل دیگر، موجب عدم رسیدگی به آلودگی هوای تهران نشود.
- پودر شدن کیفیت پودرهای لباسشویی:** کیفیت شسوندن‌های لباس پودر شده و به هوا رفته است. مردم می‌گویند کیفیت آنزیم پودرهای لباسشویی نسبت به سال‌های گذشته پایین آمده و این موضوع باعث شده لباس‌ها به خوبی تمیز نشوند. ضرورت دارد مسوولان نظارت بیشتری اعمال کنند. با توجه به اینکه لباس مردم هم مانند شش‌هایشان با دود شهر زود به زود سیاه می‌شود.
- ۱۹۶ میلیون تومان به کجای می‌رود؟**مدیر هنرستان دولتی ... از هر دانش آموز ۲۸۰ هزار تومان بابت شهریه می‌گیرد. تعداد دانش آموزان این هنرستان ۷۰۰ نفر است اگر ۲۸۰ هزار تومان را ضربرد تعداد نفرات کنیم ۱۹۶ میلیون تومان می‌شود. دریافت چنین وجهی از دانش آموزان صرف چه کاری می‌شود و به کجا می‌رود؟ امیدواریم مسوولان وزارت آموزش‌وپرورش و سازمان بازرسی کل کشور به این موضوع رسیدگی کنند و برای روشن شدن افکار عمومی پاسخ لازم را ارائه دهند.

- علی از تهران
- دست ما کوتاه و خرما بر نخیل:** مسوولان که می‌گفتند دوساله مشکل مسکن را حل می‌کنیم مشکل مسکن حل نشده که هیچ، روز به روز بر قیمت مسکن و اجاره‌خانه اضافه می‌شود، گویا هیچ‌کس هم به فکر ما حقوق‌بگیرها نیست. «دست ما کوتاه و خرما بر نخیل»
- یک کارمند از تهران
- کوچه مشکل دار:** ساکنان کوچه کریم‌بلند واقع در خیابان شهید، لاله ششم، مشکلات فراوانی را تحمل می‌کنند. رفت و آمد معتادان به خانه‌ای مخروبه که دور آن حصار کشی هم نیست، قوز بالا قوز شده است. همچنین کانال آب این کوچه نیاز فوری به لایروبی و ساماندهی دارد. نبود آسفالت مناسب در این کوچه از دیگر مشکلات این کوچه است که امیدواریم شورای شهر و شهرداری و نیروی انتظامی رسیدگی کنند.
- محمد کریم‌بلند از گرگان
- ناچیزی حقوق مددجویان:** حقوق مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) نسبت به تورم سال‌های گذشته تعییین و پرداخت می‌شود. از مسوولان این نهاد، تقاضا داریم حقوق افراد زیرپوشش خود را افزایش دهند تا مشکل معیشتی آنان بیش از این نشود.

- یک مخاطب
- رهگذران باید پرواز کنند؟** پیاده‌رو میدان شهدا به محل دستفروشان تبدیل شده و این مساله ایجاد اختلال در رفت و رفت و مراجعان پیاده و مسافران مترو کرده است. لطفاً این پیام را چاپ کنید تا مسوولان رفع سد معبر شهرداری دستفروشان را ساماندهی کنند. چون رهگذران بال نندارد از روی وسایل بیرند!
- فصله فرخی‌پور** از تهران
- معضل اجاره‌نشینی:** اقلام خانه زیاد شده، صاحبخانه‌ها به دلخواه اجاره‌ها را تعیین و به مستاجران تحمیل می‌کنند. چرا اتحادیه به این موضوع رسیدگی نمی‌کند و چرا مستاجران باید مورد اجحاف قرار گیرند؟

عرفان از تهران

● چرا راجع به بیماران اسکیزوفرنی و هنرنه‌های سرسام‌آور نگهداری آنها توسط مراکز خصوصی بهزیستی گزارش تهیه نمی‌کنید؟

بازتاب

- پاسخ روابط عمومی شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه به یک پیام:** احتراماً بازگشت به مطالب مندرج در آن روزنامه مورخ ۱۸ دی ۱۳۹۱ و ۳ ع عنوان: ترافیک خط، لطفاً پاسخ زیر در همان صفحه به چاپ برسد: با سلام، احتراماً به استحضار می‌رساند: گاهی اوقات به خاطر ازدحام و فشار جمعیت، درها و نیز سیستم امنیتی قطار دچار مشکل می‌گردد و برای رفع مشکل می‌بایست قطار راه‌اندازی مجدد شود. طبیعی است که تا قبل از فعال شدن کامل این سیستم، درهای قطار برای دقایقی بسته خواهد بود. مشکل مطرح شده توسط این مسافر محترم در یکی از قطارهای خط چهار نیز به همین خاطر بوده است.